Termine 2019

Januar

Marz
April
Mai

Juni
August
September
Oktober

November

Dezember

09.

26.

08.

06.

4+5

18.

26.
30.5-2.6
23.
3.-4.
06.-09.
06.

20.

17.

24.

01.
07.+08.
21.

Gesangyverein “Eintracht” 1.900

Veranstaltung

Erste gemeinsame Chorprobe
Versammlung Sangerkreis Weschnitztal
Generalversammlung Eintracht Fahrenbach
Jubildumsabend 70 J. GV Loérzenbach
Chorfest Sangerkreis Weschnitztal
Jubilaumschorabend Reichelsheim
Wertungssingen Lampenhain
Jahresausflug Lineburger Heide
Johannismarkt Motivwagen/Thizy
Scheuerfest

Fahrt nach Thizy 50]. Verschwisterung
Kerwe / Wagen und Getrankestand
Wendelinusamt

Volkstrauertag

Geistliches Konzert Kath. Kirche Furth
Seniorenfeier Fahrenbach
Weihnachtsmarkt Furth
Weihnachtsfeier GV+SV

Fahrenbach e-\V.

Mitglied des|HSB im;iDCiV"

Stand / Ort

DGH Fahrenbach
Kreidach
DGH Fahrenbach
Sportplatz /Lérzenbach
Affolterbach
Reichelsheim
Heiligkreuzsteinach
Lineburger Heide
Flrth
Scheune Jost/Jager
Thizy/Frankreich
Halteplatz/Ortsmitte
SV Halle
Fahrenbach/L6rzenbach
Katholische Kirche Flrth
SV-Halle Fahrenbach
Marktplatz Furth
SV-Halle




